
ZARZĄDZENIE NR 314/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie nauczycielom/dyrektorom nagrody 
Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz  § 26 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVII-32/2009 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
nauczycieli oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję, której zadaniem jest opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza 
Wołomina  w 2016 r. zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Adam Bereda – przewodniczący Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Wołominie;

2) Marta Domańska – Gawryś – przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

3) Halina Bonecka – przedstawiciel Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w 
Wołominie – przewodnicząca Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i 
Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 7D2C5FBC-423B-4C01-9AD9-2A6C96000C5A. Podpisany Strona 1




